АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.06.2014г                              № 26

О внесении изменений в постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 30.04.2014г № 16 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по организации осуществления муниципального жилищного контроля на территории Нижнегнутовского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Чернышковского района от 03.06.2014г № 70-65-2014, в целях приведения нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в  административный регламент по исполнению муниципальной функции по организации осуществления муниципального жилищного контроля на территории Нижнегнутовского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Нижнегнутовского сельского поселения от  30.04.2014г № 16 (далее по тексту  - Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац 9 подпункта 2 пункта 3.5. Регламента исключить.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Нижнегнутовского сельского поселения в сети интернет по адресу: www.adminng . ucoz.ru
Глава Нижнегнутовского сельского поселения-                                       В.М.Гасинец.